
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NojCJ8, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR BRASIL JOSÉ BRAGA, matrícula 14.068-39, do Cargo
de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Constituição e Justiça, da Assessoria
Legislativa. (Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.0000329/94-CLDF).

11 - EXONERAR ÁLVARO LUIZ VALADARES COELHO, matrícula
14.035-54, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete do Deputado Gim
Argello, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Unidade, CL-14, na
Unidade de Constituição e Justiça, da Assessoria Legislativa. (Resolução nO 143/97 ­
Processo nO 001.0114/99 - CLDF)

111- EXONERAR CLÉSIO DA MOTA ANDRADE, matrícula 13.138-49,
do cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PL, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete do Deputado Gim Argello.
(Resoluções nOs 104/95 e 143/97 - Processo nO 001.0973/97-CLDF).

IV - NOMEAR MARCELO VELOSO ANDRADE, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PL. (Resolução nO 104/95 ­
Processo nO 001.000412/2002 - CLDF).

Brasflia, 28 de fevéreiro de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presi nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
, e-mail: gmd@cl.df.gov.br



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item 111 do Ato do Presidente nO 108, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 1 de março de 2002, que
trata da exoneração e nomeação de CLÉSIO DA MOTAANDRADE.

ONDE SE LÊ: CL-06;

LEIA-SE: CL-OS.

Brasília, 4 de março de 2002.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


